
 

ZARZĄDZENIE NR _  69   /21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia   30 lipca 2021 roku 

 
 
 
 
 

WÓJT GMINY 
                SŁAWNO 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 i art. 682 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. 
zm.)  zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021 r. powołuje Panią Beatę Szlęzak na stanowisko 

Zastępcy Wójta Gminy Sławno w wymiarze ¼ etatu.  

§ 2. Ustalam dla Pani Beaty Szlęzak miesięczne wynagrodzenie za pracę  

w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  -    950,- zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie    - 1.600,- zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości udokumentowanych okresów 

zatrudnienia lub innych okresów, które podlegają wliczeniu do stażu, nie 

więcej niż w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 3. Szczegółowy zakres powierzonych spraw i upoważnień określony zostanie 

odrębnie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 93/18 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 listopada 2018r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem  1 sierpnia  2021r 

 

 
 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 


